
Oc
el/1

50

Oce
l/150

Oc
el/1

50

3322/1

3322/2

3355

33573358
3359

3361

3317/1

3351/1

3351/2

3362

7196

7198

7192/1

7192/2

3305/1

3309/3

7192/17

3311/1
3313/1

3283/2

3353

3354

3360

3290/1

3292

3293

3295
3296

3297

3298

3299

3300 3314

3301

3302

3303

3304
3308

3309/2

3310
3312

3315
3316

3325

3276/1

3279

3282/1

3282/2

32
86
/2

3351/4

3288/1

3288/2

3288/3

3352/1

3352/2

3356/1

3356/5

3356/4

3322/3

3351/3

7192/78

3283/1

7051/1

34
5

345

345

345

345
350

350

350

350

350

3.64.11

3.12.10

LEGENDA ČAR, SYMBOLŮ A PLOCH:

HRANICE NÁVRHU
NÁVRH
HRANICE POV
HRANICE KATASTRU NEMOVITOSTÍ

ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ

B.p.v. S-JTSK

ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ
plocha 200 m²
uložení stavebního materiálu a látek, které 
nemohou způsobit havarijní stav vody
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Ing. Vít Pučálek

C.3.
DSP + DPS

NÁZEV AKCE:
TITLE:

OBSAH:
CONTENT:

STAVEBNÍ OBJEKT:
BUILDING PART:

PROJEKTANT:
DESIGNER:

ZAKÁZKA Č.:
CONTRACT NO.:

HLAVNÍ INŽENÝR PROJEKTU:
CHIEF PROJECT MANAGER:

DATUM:
DATE:

ČÍSLO PARÉ:
DOCUMENT SET NUMBER:

ČÍSLO VÝKRESU:
DRAWING NUMBER:

MĚŘÍTKO:
SCALE:

STUPEŇ PD:
PROJECT STATUS:

GENERÁLNÍ PROJEKTANT:
GENERAL DESIGNER:

AUTORIZACE:
AUTHORIZED BY:

Ing. Vít Pučálek

KOORDINAČNÍ SITUACE STAVBY

-

OBJEDNATEL:
CLIENT:

Ing. Vít Pučálek

IČ: 04373863, DIČ: CZ8208233528
Trpín 151, 569 74 Trpín

tel.: +420 737 367 558    e-mail: v.pucalek@gmail.com

23-17

02/2024

REVITALIZAČNÍ OPATŘENÍ

MĚSTO BOSKOVICE
Masarykovo nám. 4/2, 680 01 Boskovice
IČ: 00279978, DIČ: CZ00279978
tel.: +420 516 488 600  e-mail: epodatelna@boskovice.cz

MOKŘAD BOSKOVICE

8 
M

25 M


	Listy
	DSP_C.3.


